АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.02.2020   г.   № 08
Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Винниковский  сельсовет» Курского района

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Винниковского сельсовета Курского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района  согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                                            И.П. Машошин

	Приложение №1

к Постановлению Администрации Винниковского сельсовета Курского района
от  07.02.2020     г № 08

Места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области
	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Места для выгула домашних  животных

	1.
	с.1-е Винниково
	луг с левой стороны при въезде в населенный пункт

	2.
	С.Винниково-Николаевка

	Луг к востоку от села

	3.
	Д. Водяное
	Луг с северной стороны

	4.
	П. Липовец
	Луг с восточной стороны

	5.
	П. Малиновый
	С северной стороны от поселка

	6.
	С. Отрешково
	Луг с южной стороны

	7.
	Д. Каменево
	Луг с северной стороны

	8.
	Д. Постоялые Дворы
	Луг с южной стороны

	9.
	С.2-е Винниково
	Луг в юго-восточном направлении